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СИНТЕЗЕН ПЛАН

24.02 ха РАЗМЕР 1 : 1000ПОВРШИНА

ДЕЛ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

СОРАБОТНИЦИСОРАБОТНИЦИ

ДАТУМ0801-02-01/21

ПРЕДЛОГ ПЛАН

05.2025

СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0591 АНДРИЈАН ИВАНОВ миа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0674

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БРОЈ 0023

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ

5

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ08, БЛОК 02,
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

РУЖА НА
ВЕТРОВИ

SE=62‰

E=41‰

ENE=19‰

NE=13‰

NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰

NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰

SW=

28‰

SSW=

15‰

SSE=

30‰

S=

21‰

ОПТИЧКИ КАБЕЛ
БАКАРЕН КАБЕЛ

ВОДОВОД: ПОСТОЕЧКА МРЕЖА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА:
ПОСТОЕЧКА МРЕЖА

АТМОСФЕРСКА
КАНАЛИЗАЦИЈА:
ПЛАНИРАНА МРЕЖА

СИ08.02 ОЗНАКА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА БЛОК

ЖЕЛЕЗНИЧКА ЛИНИЈА

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2021-2026

ГРАНИЦА НА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА ПАРЦЕЛА

ПЛАНИРАНА КАТНОСТ

Е1 КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА -
СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

Б1 МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И
ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

A2 ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
ЗГРАДИ

Е2 - КОМУНАЛНА
СУПРАСТРУТКУРА:
ТРАФОСТАНИЦА

В2 ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА: ДЕТСКА ГРАДИНКА

Г2 ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА

Д1 ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

Е2
КОМУНАЛНА
СУПРАСТРУКТУРА: СТАНИЦА
ЗА ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД

ВОДОВОД: ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА:
ПЛАНИРАНА МРЕЖА

АТМОСФЕРСКА
КАНАЛИЗАЦИЈА:
ПОСТОЕЧКА МРЕЖА

ПОСТОЕЧКА НИСКОНАПОНСКА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА:
0.4kV ПОДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЕЧКА ЕЛЕКТРОНСКА
КОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА:

ПОСТОЕЧКА НИСКОНАПОНСКА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА:
0.4kV НАДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЕЧКА СРЕДНОНАПОНСКА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА
10(20)kV ПОДЗЕМЕН ВОД
ПЛАНИРАНА НИСКОНАПОНСКА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА
ПОДЗЕМЕН ВОД

ПОСТОЕЧКА СРЕДНОНАПОНСКА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА
10(20)kV НАДЗЕМЕН ВОД

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРОНСКА
КОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА

ЗОНА НА ЛИНИСКИ ЦЕНТАР
СОГЛСНО ЧЛЕН 37 ОД ГУП НА
ГРАД СКОПЈЕ

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА
ЖЕЛЕЗНИЧКА ЛИНИЈА (25м)

ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

ДИСЛОКАЦИЈА НА ИНФР.ВОД

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА
10kV КАБЕЛ (2х1м)

A1 ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
КУЌИ

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА
10kV ДАЛНОВОД (2х10м)

УПРАВИТЕЛИ:
АНДРИЈАН ИВАНОВ
СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА

УЛИЧНО ЗЕЛЕНИЛО

ПРИСТАПНИ УЛИЦИ

БРОЈОТ НА ПОТРЕБНИ ПАРКИНГ МЕСТА ВО РАМКИ НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА ЌЕ СЕ УТВРДИ СОГЛАСНО
ЧЛЕН 58 И ЧЛЕН 59 ОД ПРАВИЛНИКОТ ЗА СТАНДАРДИ И НОРМАТИВИ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
(СЛ.ВЕСНИК НА РМ, БР.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 И 86/18).

ИНТЕГРИРАНА СООБРАЌАЈНА
ПОВРШИНА

НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН - КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ


